DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO

OlSZtyn, dnia 29 gmdnia 2016 r. Elektronicznie podpisany przez:

Mariola Katarzyna Porczynska
Data: 2016-12-29 08:50:25

Poz. 5389

UCHWALA NR XXVI1/191/84/2016
RADY GMINY PLOSNICA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmian w budzecie gminy oraz zmiany uchwaly budzZetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 1., poz. 446 z poézn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z p6zn. zm.) Rada
Gminy Plosnica uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Dokona¢ nastepujacych zmian w Uchwale Nr XV/93/82/2015 Rady Gminy Plosnica z dnia
22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Plosnica na 2016 rok oraz w budzecie Gminy
Plosnica na 2016 rok, z pdzniejszymi zmianami, poprzez:

1) zwickszenie planu dochodow budzetowych o kwote 10 649,10 zl. oraz dokonanie zmian w planie
dochodéw budzetu, zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do uchwaty;

2) zwigkszenie planu wydatkow budzetowych o kwotg 10 649,10 zt. oraz dokonanie zmian w planie
wydatkow budzetu, zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do uchwaty;

3) zmiany w zatgczniku Nr 3 — zadania inwestycyjne w 2016 roku.

2. Aktualna kwota budzetu po zmianach wynosi:

Plan dochodéw budzetowych - 25 147 522,74 zt.

z tego: plan dochoddw biezacych - 23 693 670,36 zt.

plan dochodéw majatkowych - 1 453 852,38 zl.

Plan wydatkow budzetowych - 27 263 639,12 zt.

z tego: plan wydatkdéw biezacych - 21 541 165,11 zt.

plan wydatkow majatkowych - 5 722 474,01 zt.

§ 2. 1. Deficyt budzetu gminy w wysokos$ci 2 116 116,38 zl. zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z:
1) nadwyzki z lat ubieglych w kwocie 2 116 116,38 zt.

2. Przychody budzetu wynosza 2 565 859,38 zt., rozchody budzetu wynosza 449 743,00 zt.

3. Zrodtem finansowania rozchodéw budzetu bedzie nadwyzka z lat ubiegtych w kwocie 449 743,00 zt.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Ploénica.
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§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia, obowigzuje w roku budzetowym 2016 i podlega publikacji
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy
Jan Makowski

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr XXVI1/191/84/2016
Rady Gminy Ptosnica

z dnia 22 grudnia 2016 r.

DOCHODY
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Plan .przed Zmiana Pla_n po
zmiana Zzmilanie
Dochody od 0s6b prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek
756 nieposiadajacych osobowoSci 5713 018,63 10 649,10 5723 667,73
prawnej oraz wydatki zwiazane z ich
poborem

Wptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkéw i

75616 darowizn, podatku od czynnosci 1 430 468,06 10 649,10 1441 117,16
cywilno-prawnych oraz podatkow i
optat lokalnych od 0s6b fizycznych

0310 | Wplywy z podatku od nieruchomosci 530 000,00 10 649,10 540 649,10
Razem: 25136 873,64 10 649,10 25147 522,74
Zakacznik Nr 2
do Uchwaty Nr XXV11/191/84/2016
Rady Gminy Ptosnica
z dnia 22 grudnia 2016 r.
WYDATKI
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Plan .przed Zmiana Pla_n po
zmiang zmianie
750 Administracja publiczna 2 534 954,26 -1 000,00 2533 954,26
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach |4 g7 541 19 -1000,00 | 1936 200,19
powiatu)
gogo | VVydatki na zakupy inwestycyjne 86 000,00 -1.000,00 85 000,00
jednostek budzetowych
926 Kultura fizyczna 948 581,26 11 649,10 960 230,36
92601 Obiekty sportowe 900 291,26 11 649,10 911 940,36
goso | Vydatki inwestycyjne jednostek 885 950,00 11 649,10 897 599,10
budzetowych
Razem: 27 252 990,02 10 649,10 27 263 639,12
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Zakacznik Nr 3
do Uchwaty Nr XXVII/191/84/2016
Rady Gminy Ptosnica
z dnia 22 grudnia 2016 r.
Zadania inwestycyjne w 2016 roku
Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2016 roku
w tym zrédla finansowania JEdr.]OStk:d
_ rodki orgarl1‘|za.cy]na
. - Nazwa zadania 5 $rodki L realizujaca
Lp. |Dzial Rozdz. § inwestycyjnego 21601]; ?;fgigﬁ%) docho_dy wlasne -kre.dyty_ poc_hodzqce \A\;v;/:?.u;ntlggel zadanie I.ub
js.t i pozyczki z innych pkt2i3 koordynujaca
zrodel* uf.p program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Wymiana sieci
1. |010|01010 6050 |WodociagowejzrurAC 40500 g9 105 200,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
na rury PE w w Plosnicy
miejscowosci Niechtonin
Budowa sieci
wodociggowych na Urzad Gmin
2. | 010 | 01010 6050  |wybudowaniach w 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 W %loénic y
miejscowosci Murawki i Y
Wieki Leck
3. |010|01010| 600 |Z3KUPagregatu 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
pradotworczego w Plo$nicy
Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z Urzad Gmin
4. | 010 | 01010 6050 przykanalikami i 332 500,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 ;}’l rininy
przepompowniami we w Hosnicy
wsi Grodki etap 111
Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z Urzad Gmin
5. | 010 |01010| 6050 |przykanalikami i 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 ;{,l sniny
przepompowniami we w Hosnicy
wsi Grodki etap IV
Opracowanie koncepcji
na budowe
przydomowych i
6. | 010 |01010| 6050 |<ontenerowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
oczyszczalni $ciekow w w Plosnicy
m. Murawki, Niechtonin,
Gruszka, Zalesie,
Jabtonowo, Przelek
Budowa sieci kanalizacji
7. | 010 |01010| 6059  Sanitame zprzylaczami 8 610,00 8610,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
w miejscowosci Wielki w Plosnicy
Leck
8. | 010 | 01010 | 6058, 6059 |\MVVestycje w OZE w 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
gminie Plo$nica W Ploénicy
Przebudowa kanalizacji
sanitarnej na dziatce nr Urzad Gmin
9. | 010 | 01010 6050 342/15 w miejscowosci 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 %los'nic y
Plosnica przy Osrodku w Y
Zdrowia
RAZEM 010 665 910,00 665 910,00 0,00 0,00 0,00 X
Przebudowa drogi Urzad Gmin
10 | 600 | 60016 | 6058, 6059 |gminnej nr 186018N 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 21!,' miny
Ploénica - Przetek W Flosnicy
Przebudowa drogi Urzad Gmin
11 | 600 | 60016 | 6050 |gminnej Grodki - Przelek | 795 799,97 207 113,97 0,00 588 686,00 0,00 ad Bminy
Koscielny w Ploénicy
Przebudowa drogi
gm_innej wgwne;trznej Urzad Gminy
12 | 600 | 60016 6050 dojazdowej do gruntow 108 200,00 55 200,00 0,00 53 000,00 0,00 Plogni
rolnych we wsi Wielki W Hosmey
Leck
Przebudowa drogi
gminnej na dziatkach nr Urzad Gmin
13 | 600 | 60016 6050 281/8, 839 w 89 400,00 79 400,00 0,00 10 000,00 0,00 Plognic y
miejscowosci Plosnica w ¥
ulica Dworcowa
Przebudowa drogi Urzad Gmin
14 | 600 | 60016 6050 gminnej na dziatce nr 52 800,00 47 523,00 0,00 5277,00 0,00 ia;,‘ Jmimny
497/2 w miejscowosci W Hlosmey
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Plo$nica

15

600

60016

6050

Budowa chodnika na
terenie O$rodka Zdrowia
na dz. nr 342/15, 341/12
w miejscowosci Plosnica
o dlugosci 100m + wjazd
dla osob
niepetnosprawnych

20 600,00

20 600,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Ploénicy

16

600

60016

6050

Roboty chodnikowe na
terenie Ochotniczej
Strazy Pozarnej w
Wielkim Eecku o
pow.110+85

20 500,00

20500,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Ploénicy

17

600

60016

6050

Utozenie kostki brukowe;j
na dziatce 826, 394/2 w
Wielkim Lecku

56 800,00

56 800,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Plosnicy

18

600

60016

6050

Przebudowa chodnika w
miejscowosci Prioma

4800,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Ploénicy

19

600

60016

6060

Zakup wiaty
przystankowej w
miejscowosci Grodki

4182,00

4182,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Plosnicy

20

600

60016

6060

Zakup wiaty
przystankowej w
miejscowosci Przetek
Duzy

4500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Plosnicy

21

600

60016

6058, 6059

Przebudowa drogi
gminnej nr 186004N
Turza Mata - Murawki

724 697,72

263 572,72

0,00

0,00

461 125,00

Urzqd Gminy
w Plosnicy

22

600

60016

6050

Wykonanie dojazdow z
drogi gminnej 186002N
do istniejacych ciggow
pieszo jezdnych na
dziatkach 24/25, 24/27
we wsi Gralewo

27 380,00

27 380,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Plosnicy

23

600

60017

6050

Doprowadzenie do
nalezytego stanu
technicznego ciagu
pieszo-jezdnego na
dzialce nr 64 w
miejscowosci Rutkowice
gm. Ploénica - Il etap

51024,71

0,00

0,00

51024,71

0,00

Urzad Gminy
w Plo$nicy

24

600

60017

6050

Doprowadzenie do
nalezytego stanu
technicznego ciagéw
pieszo-jezdnych na
dziatkach nr
347,313,318,327,333,53,
531,526,517 w
miejscowosci Turza Mata
gm. Pto$nica

422 477,12

0,00

0,00

422 477,12

0,00

Urzad Gminy
w Plo$nicy

25

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej przy Szkole
Podstawowej w Wielkim
Lecku wraz ze zjazdami
+ chodnik

159 000,00

159 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Plosnicy

26

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej 186031N
Jabtonowo wies oraz
przebudowa drog na
dziatkach nr 780, 558 w
celu osiagniecia
parametrow wlasciwych
dla drogi publicznej
gminnej

32 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Ploénicy

RAZE

600

2578 561,52

986 971,69

0,00

1130 464,83

461 125,00

27

700

70005

6050

Przystosowanie
pomieszczen po
bibliotece w Niechtoninie
Z przeznaczeniem n
mieszkanie chronione

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzqd Gminy
w Plosnicy

RAZE

700

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

X

28

750

75023

6060

Zakup systemu
naglo$nienia i
rejestrowania dzwigku

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Plosnicy

29

750

75023

6060

Zakup sprzetu
komputerowego wraz z
oprogramowaniem

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Plosnicy
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RAZEM 750 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 X
Odbudowa budynku
30 | 754 |75412| 0sg |Qchotniczej Strazy 1 gg5464 a9 95 100,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Pozarnej w miejscowosci w Plosnicy
Grodki
Zakup lekkiego
samochodu ratowniczo- Urzad Gmin
31 | 754 | 75412 6060 gasniczego dla 121 000,00 80 667,00 0,00 40 333,00 0,00 #ac aminy
Lo, . w Plosnicy
Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Plo$nicy
Zakup zintegrowanego
32 | 754 | 758412| 600  |SYStemu alarmowania dla 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Ochotniczej Strazy w w Plosnicy
Gralewie
Zakup zintegrowanego
33 | 754 | 75412| 600 |SYStemu alarmowania dla 7 000,00 4 555,00 0,00 2 445,00 0,00 Urzad Gminy
Ochotniczej Strazy w w Plosnicy
Zalesiu
Termomodernizacja Urzad Gmin
34 | 754 | 75412 6059 budynkow uzytecznosci 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 #ad fmuiny
f - w Plosnicy
publicznej
Zakup motopompy .
35 | 754 | 75412| 6060 |plywajacej dla OSP w 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
? . w Plosnicy
Niechtoninie
Zakup agregatu Urzad Gmin
36 | 754 | 75412 6060 pradotworczego dla OSP 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 ad miny
. e w Plosnicy
w Niechtoninie
RAZEM 754 309 300,00 266 522,00 0,00 42 778,00 0,00 X
Wykonanie ogrodzenia :
37 | 801 80101 6050 |Szkoly Podstawowej w 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
L w Plosnicy
Wielkim Lecku
RAZEM 801 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 X
Zagospodarowanie
terenu na dziatkach o nr Urzad Gminy
38 | 900 | 90004 6050 ewid.379, 381 w 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 w Plognicy
Wielkim Lecku
Zakup zjezdzalni na plac Urzad Gminy
39 | 900 | 90095 6060 7abaw we wsi Zalesie 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 w Plosnicy
Zagospodarowanie Urzad Gmin
40 | 900 | 90095 6050 dziatki gminnej 864 w 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 #ad Smuiny
. .. w Plosnicy
Niechtoninie
Zagospodarowanie placu
wiejskiego na dziatce Urzad Gminy
41 | 900 | 90095 6050 gminnej nr 191 w 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 w Plognicy
Gralewie
Wykonanie ogrodzenia
stawu na dzialce nr 183 Urzad Gmin
42 | 900 | 90095 6050 oraz ogrodzenia dziatek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 gloénic Y
209, 210, 211 w v Y
miejscowosci Maly Leck
Wykup dziatki 640 pod Urzad Grmin
43 | 900 | 90095 6060 plac zabaw w 1900,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 ad fminy
o L w Plosnicy
miejscowosci Gruszka
RAZEM 900 49 050,00 49 050,00 0,00 0,00 0,00 X
Przeciwdziatanie
wykluczeniu
44 | 921 |92109| o059  |SPolecznemuw Gminie | 455, 79 113 344,70 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Plosnica poprzez w Plosnicy
rozbudowg infrastruktury
socjalnej
45 | 921 92100| 6050 |Piac przed Swietlicg w 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Turzy Malej w Plosnicy
Termomodernizacja Urzad Gmin
46 | 921 | 92109 6059 budynkéw uzytecznosci 16 155,30 16 155,30 0,00 0,00 0,00 ad fminy
. - w Plosnicy
publicznej
Wykonanie ogrodzenia Urzad Gmin
47 | 92192109 | 6050 |dziatki nr 292/1 przy 10 209,39 10 209,39 0,00 0,00 0,00 ad miny
s 1 h . w Plosnicy
$wietlicy we wsi Skurpie
Zagospodarowanie Urzad Gmin
48 | 921 | 92109 6050 terenu wokot §wietlicy 23 000,00 8 000,00 0,00 15 000,00 0,00 ad Hminy
L . w Plosnicy
wiejskiej w Turzy Malej
Modernizacja
49 | 921 92116| 6050 |pomicszezed filii 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
bibliotecznej w Wielkim w Plosnicy
Lecku
RAZEM 921 217 309,39 202 309,39 0,00 15 000,00 0,00 X
50 [ 92692601 6050 |Zagospodarowanie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego

Poz. 5389

terenu wokot boiska
sportowego w
miejscowosci Jablonowo

w Plosnicy

51

926 | 92601

6050

Budowa ogrodzenia
boiska sportowego i
montaz pitkochwytu w
miejscowosci Gralewo

23 950,00

23 950,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Ploénicy

52

926 | 92601

6050

Urzadzenie terenow
rekreacyjnych:
zagospodarowanie
dziatki gminnej 292/1
obreb 12 w Skurpiu
poprzez budowe boiska
do siatkowki

35 649,10

35649,10

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
w Ploénicy

53

926 | 92601

6050

Budowa infrastruktury
sportowej w gminie
Plosnica: budowa boiska
wielofunkcyjnego w
Rutkowicach, rozbudowa
boiska sportowego przy
Szkole Podstawowej w
Niechtoninie oraz
budowa kompleksu
rekreacyjno-sportowego
w Ploénicy

738 000,00

583 000,00

0,00

155 000,00

0,00

Urzad Gminy
w Ploénicy

RAZEM

926

897 599,10

742 599,10

0,00

155 000,00

0,00

RAZEM

4932 730,01

3128 362,18

0,00

1343 242,83

461 125,00

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Dziatdowskiego - 690 500,00 zi.
*90002 par.6650 Wptaty na wydatki inwestycyjne EZG "Dzialdowszczyzna - 89 686,00 zt.

*01010 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansow publicznych - 3 000,00 zt.
*92109 par.6220 Dotacja dla jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych - 6 558,00 zt.




		2016-12-29T07:50:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




